
Pavo KickStart
Dávka imunity pro zdravý start do života

D
op

l?
ko

vé
 k

rm
iv

o 
pr

o 
ko

n?
S

tim
ul

an
 -

 N
L 

07
98

1

V prvním týdnu života ?elí mladá h?íbata n?kolika výzvám, a tak je vývoj imunitního
systému a dobrého trávení extrémn? d?ležitý. Proto je Pavo KickStart d?ležitou
podporou pro zdravý start do života.

Bojovníci proti nemoci 

Když se h?íb? narodí, je jeho imunitní systém velmi omezený. Velmi zásadní je
p?íjem kolostra, který obsahuje imunoglobuliny, což jsou protilátky, tedy bojovníci
proti nemocem. P?íjem mleziva je d?ležitý v prvních hodinách, tím se rozvíjí pasivní
imunitní systém h?íb?te ješt? p?ed vývojem aktivní imunity v prvních týdnech života.
Množství protilátek se však u jednotlivých klisen liší. Studie dokonce ukazují, že až
30 % všech klisen má p?íliš nízkou hladinu imunoglobulin?. Nízké hladiny protilátek
zvyšují náchylnost h?íbat k nemocem. Pavo KickStart obsahuje prášek z kolostra =
vynikající zdroj imunoglobulin?.

Výsledkem je h?íb? s dostate?nou hladinou protilátek pro boj s všudyp?ítomnými
patogeny a bakteriemi.

Zdravá střeva, zdravé hříbě 

Stejn? jako imunitní systém, není u novorozeného h?íb?te pln? vyvinuta ani st?evní
flóra. Ta se vyvíjí b?hem prvních týdn? života, pokud není její vývoj narušen
patogeny, které se dostanou do st?ev (nap?. p?i poz?ení výkal? matky). Pro rozvoj
zdravé st?evní flóry je nutné, aby tyto patogeny byly napadeny imunitním
systémem. Pokud není imunitní systém schopen dostate?n? chránit st?eva,
patogeny a negativní bakterie získají p?evahu, což m?že vést k dlouhodobým
negativním následk?m. Pavo KickStart obsahuje krom? prášku z mleziva i kvasinky
(upravené bun??né st?ny kvasinek). Kvasinky poskytují ?adu výhod. Vážou
patogeny, což je d?ležitý krok pro rozpoznávání patogen? imunitním systémem a
impulzem pro zahájení útoku proti nim. Krom? toho, stimulují imunitní systém a
ovliv?ují imunizaci st?ev, což pomáhá p?edcházet pr?jm?m.

Energie & vitaminy

Krom? imunitního a trávicího systému, musí za?ít pracovat všechny další druhy
metabolických proces?.  Pavo KickStart poskytuje dostatek živin pro rovnom?rný
vývoj. Navíc, Pavo KickStart obsahuje i n?jakou extra energii, r?st je p?eci t?žká
práce!



Pavo KickStart
Dávka imunity pro zdravý start do života

D
op

l?
ko

vé
 k

rm
iv

o 
pr

o 
ko

n?
S

tim
ul

an
 -

 N
L 

07
98

1

Specifikace produktu
Složení
Rostlinný olej a tuk (Palm)
Mlezivo
kvasnice
Mono-, di- a triglyceridy mastných kyselin
(kyselina palmitová a olejová)
Doba trvanlivosti 18 m?síc? od data
výroby

Krmná dávka kg/den
32ml/den

Analytické složky
hrubý protein 26,2 %
hrubé oleje a tuky 52,4 %
hrubá vláknina 0,0 %
hrubý popel 6,5 %
sodík 0,4 %

Podmínky skladování 
Skladovat na chladném, suchém a
temném míst?. Po použití uzav?ít obal.
Voda by m?la být vždy k dispozici

Obsah vitamin? (v kg)
vitamin A 1.000.000 IE
vitamin E 10.000 mg
vitamin C 15.000 mg
vitamin B12 5.000 mcg
m?? 55 mg
zinek 600 mg
mangan 600 mg
selen 2 mg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

